[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
от 03.02.2017  № 45/1.1-05
О проведении муниципального этапа

Педагогического марафона

«Учительство Подмосковья –

воспитание будущего поколения - 2017»

В соответствии с планом работы ГОРУНО, в рамках реализации
2.2.1. перечня мероприятий подпрограммы III «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей» государственной программы Московской области  «Образование Подмосковья» на 2014-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 09.08.2016№ 575/28, а также в целях повышения уровня воспитательной работы, обобщения и диссеминации опыта в муниципальных и частных общеобразовательных учреждениях в городе Дубна.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Педагогический марафон «Учительство Подмосковья (воспитание
будущего поколения» (далее Педагогический марафон) в период с 20 февраля 2017 года по 20 апреля 2017 года.
2. Утвердить положение о муниципальном этапе Педагогического Марафона (Приложение 1 к приказу ГОРУНО).

3. Утвердить оргкомитет Педагогического Марафона (Приложение1 к Положению).
4. Зайцевой О.С., начальнику отдела развития и методического обеспечения образования ЦРО организовать и провести муниципальный этап Педагогического марафона.
5. Руководителям общеобразовательных организаций провести организационную работу в педагогических коллективах по выявлению талантливых классных руководителей, рекомендовать их для участия в конкурсе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления  народного образования                                              Т. К. Виноградова
Разослано: дело, отдел  ЦРО, ОУ№ 1-11, Дубна, Возможность, Юна, Полис – Лицей, Одигитрия.
Зайцева О.С.

 8(496)216-67-68